
UCHWAŁA NR IV/18/24 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Goniądzu, ustalenia zakresów 
ich działania i składów osobowych. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024  
poz. 609 i 721) oraz § 65 Statutu Gminy Goniądz, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XVIII/115/20 Rady 
Miejskiej w Goniądzu z dnia 24 lutego 2020r.  w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Goniądz (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2020r. poz. 1195) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr II/5/24 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 21 maja 2024r. w sprawie powołania stałych 
komisji Rady Miejskiej w  Goniądzu, ustalenia zakresów ich działania i składów osobowych § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. 1 . Komisja do spraw Budżetu: 

a) Jarocki Jerzy 

b) Niemotko Wojciech 

c) Sokołowski Mirosław 

d) Wasilewski Artur 

e) Wysocki Bolesław Andrzej 

f) Potocki Marcin 

2. Komisja Rozwoju Gospodarczego: 

a) Chyc Marcin 

b) Koniecko Kazimierz 

c) Niemotko Wojciech 

d) Sokołowski Mirosław 

e) Wroceńska Małgorzata 

f) Kościuch Henryk 

3. Komisja do spraw Społecznych : 

a) Jarocki Jerzy 

b) Lewandowski Mateusz 

c) Markowska Wioletta 

d) Kościuch Henryk”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Rafał Kazimierz Maciuch 
 

Id: 41B5CDA3-5894-4244-BC81-8D2EA78DA53D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/18/24 RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	lit. a w § 1 zm. § 1
	lit. b w § 1 zm. § 1
	lit. c w § 1 zm. § 1
	lit. d w § 1 zm. § 1
	lit. e w § 1 zm. § 1
	lit. f w § 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 zm. § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 zm. § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 zm. § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 zm. § 1 ust. 2
	lit. e w § 1 zm. § 1 ust. 2
	lit. f w § 1 zm. § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 zm. § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 zm. § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 zm. § 1 ust. 3
	lit. d w § 1 zm. § 1 ust. 3



	§ 2


